様式第２号（第２条関係）
温水プール利用許可（無料）申請書
申　請　　第　　　　　号

令　和　　年　　月　　日

秩父市温水プール 指定管理者

一般財団法人 秩父市地域振興公社　様

（申請者）住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　秩父市温水プール条例施行規則第２条第２項の規定により、次のとおり利用の許可を

受けたいので申請します。

　　☐　障害者
	氏　　　　名
	住　　　　所
	性　　別

	男　・　女

	生　年　月　日
	手　帳　の　種　類

	明･大･昭･平　　年　　月　　日
	身体障害者手帳・精神障害者保健福祉手帳・療育手帳

	備　考

	係